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4. 
 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2007. 

szeptember 27.-én 19.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Tibor elnök, Gyurikné Egyházas Tünde, Jakus Árpádné 

képviselők, Princz Ádám jegyző és a meghívottak a jelenléti ív szerint.  
Az ülést vezeti: Kovács Tibor, elnök 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, 
Egyházas Gyula és Sinkóné Freistag Viktória képviselők hiányoznak. az ülést 
megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Jakus Árpádné képviselőt.  
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 
 

1./ Dél- Cserhát LEADER+ csoporthoz való csatlakozás 
Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 

 
2./ Egyebek 

Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 
 
A képviselő- testület egyhangú 3 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontokra tett 
javaslatot. 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
 
1./ Dél- Cserhát LEADER+ csoporthoz való csatlakozás 
 
Kovács Tibor elnök ismerteti, hogy lehetőség van arra, hogy az önkormányzat 
csatlakozzon a Dél- Cserhát LEADER csoporthoz, javasolja a csatlakozást, mint 
alapító tag, amennyiben befogadják az önkormányzatot. 
 
Megkérdi a képviselőket, hogy van-e hozzászólásuk, kérdésük. 
Mivel nincs észrevétel, javasolja, hogy szavazzanak a beszámoló elfogadásáról. 
 
A képviselő- testület egyhangú (5 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 
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9/2007. (IX. 27.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 30. §. (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 
kinyilvánítja azon szándékát, hogy csatlakozni kíván a Dél- Nógrádi 
térség önkormányzatai, gazdasági társaságai, illetve civil szervezetei 
által létrehozandó LEADER+ csoporthoz. 
Egyben felhatalmazza a Nemzetiségi Önkormányzat elnökét, hogy 
amennyiben a csoport jelenlegi tagjai fogadják a Nemzetiségi 
Önkormányzatot, akkor kezdeményezze a Nemzetiségi 
Önkormányzatnak a Cserhátalja Helyi Közösségbe történő belépését. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 
 

2./ Egyebek 
 
2.1. Szlovák nyelvű tábla elhelyezése a Polgármesteri Hivatalon 

 
Kovács Tibor elnök javasolja, hogy a települési önkormányzattal egyetértésben 
kerüljön ki szlovák és magyar nyelven az önkormányzat neve a Polgármesteri Hivatal 
épületének utcai bejáratához, erről már korábban beszélgettek és a Polgármesterrel 
is megegyezett erről. 
 
Megkérdi a képviselőket, hogy van-e hozzászólásuk, kérdésük. 
 
Az elnök javasolja, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
A képviselő- testület egyhangú (5 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 

 
10/2007. (IX. 27.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete kezdeményezi, hogy a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat, 
mint hivatalos szerv, a székhelyén, az egyházasdengelegi 
Polgármesteri Hivatal bejáratánál ovális táblán megjelenítésre kerüljön. 
A táblán a Nemzetiségi Önkormányzat hivatalos nevét magyar és 
szlovák nyelven kell megjeleníteni. 
Egyúttal felhatalmazza a Nemzetiségi Önkormányzat elnökét a tábla 
elkészíttetésére, illetve felkéri arra, hogy a község polgármesterével 
egyeztessen a tábla kihelyezéséről. 
 
Határidő: 2008. március 31. 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
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2.2. Szlovák majális rendezvény 
 

Kovács Tibor elnök tájékoztatja a testületet, hogy a SVAGOR Egyesület a Szlovák 
Önkormányzat biztatására szlovák majálist kíván szervezni. Ez örömteli esemény 
lenne, ugyanakkor az egyesületnek nincs erre forrása, úgyhogy ezt véleménye 
szerint a SzNÖ-nak kellene támogatni. 
Javasolja, hogy 400 e Ft-ot biztosítsanak a rendezvényre. 
 
Megkérdi a képviselőket, hogy van-e hozzászólásuk, kérdésük. 
A képviselők egyetértenek a javaslattal, hiszen az egyesület és a SzNÖ közös 
szervezésében így egy méltó színvonalú programra kerülhet sor a településen. 
 
Az elnök javasolja, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
A képviselő- testület egyhangú (5 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 
 

11/2007. (IX. 27.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete együttműködve a 2008. évi Szlovák Majális 
megszervezésében, a SVAGOR- a Dengelegi Szlovákok Egyesülete 
(3043 Egyházasdengeleg, Rákóczi út 72.) részére 400.000 Ft 
felhasználását biztosítja a 2008. évi “SZLOVÁK MAJÁLIS” 
programjainak megszervezésére. 
Egyúttal felhatalmazza a Nemzetiségi Önkormányzat elnökét a 
megállapodás aláírására. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 
 

2.3. Ősz Színei rendezvény támogatása 
 

Kovács Tibor elnök tájékoztatja a testületet, hogy pályázati támogatásból 20 e Ft-tal 
rendelkezhet az Ősz Színei rendezvényre az önkormányzat. Javasolja, mivel erre a 
rendezvényre kapták a támogatást, hogy ezt erre is használják fel, a rendezvény az 
iskolában kerül megszervezésre. 
 
Megkérdi a képviselőket, hogy van-e hozzászólásuk, kérdésük. 
 
A képviselők egyetértenek a javaslattal, hiszen az iskola és a SzNÖ közös 
szervezésében magas színvobnalú program várható. 
 
Az elnök javasolja, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
A képviselő- testület egyhangú (5 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 
12/2007. (IX. 27.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete kifejezi azon szándékát, hogy az Általános Iskola és 
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Napköziotthonos Óvoda egyházasdengelegi tagintézményében 
megrendezésre kerülő Ősz Színei rendezvényt – felhasználva a 
Országos Szlovák Önkormányzattól kapott pályázati támogatást -  
20.000 Ft hozzájárulásban részesíti. 
Egyben felhatalmazza a Nemzetiségi Önkormányzat elnökét a 
rendezvényhez való hozzájárulás kifizetésére. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 

 
2.4. Szlovák Klub létrehozása 

 
Kovács Tibor elnök ismerteti, hogy az előző évben beindított, elsősorban idősekkel 
foglalkozó klub rendkívül népszerű, így annak folytatása elengedhetetlenül 
szükséges. Ugyanakkor szükség van a megfelelő szervezeti jkeretek 
megteremtésére és ezért érdemes lenne felvenni a kapcsolatot ez ügyben a 
SVAGOR Egyesülettel. Javasolja, hogy határozzanak a kapcsolatfelvételről, hogy ez 
ügyben megkereshesse az egyesületet. 
 
A képviselők egyetértenek a javaslattal. 
 
Az elnök javasolja, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
A képviselő- testület egyhangú (5 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 
 

13/2007. (IX. 27.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete kezdeményezi, hogy a 2006. decemberétől elindult “idősek 
klubja” rendezvények – annak sikeressége okán – a továbbiakban 
egyesületi keretek között, a Nemzetiségi Önkormányzat támogatásával 
kerüljenek megszervezésre. 
A fentiek alapján a Nemzetiségi Önkormányzat felkéri a SVAGOR- a 
Dengelegi Szlovákok Egyesületét, hogy működjön közre a Klub 
szervezeti kereteinek megteremtésében. 
Egyúttal felkéri a Nemzetiségi Önkormányzat elnökét, hogy a SVAGOR 
Egyesület vezetőivel egyeztessen az idősek klubja működtetési 
lehetőségeiről. 
 
Határidő: 2008. március 31. 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, ezért az ülést Kovács Tibor elnök 19.40-kor 
bezárja.  
 

Kmf. 
 
 
 

Kovács Tibor    Jakus Árpádné 
elnök    képviselő 

 


